

تقرير الربع الأول عام ٢٠١٩ م
موازنة البرامج والأنشطة

م	البيان	الصرف حتى ٢٠١٩/٠٣/٣١
1	كفالة الأسرة	812,615
1-1	التقديية الدائمة	580,750
1-2	المساعدات الغذائية	165,574
1-3	مساعدات الأجهزة المنزلية	12,830
1-4	المساعدات التقديية أسر الاطفال	-
1-5	رسوم منافذ	-
1-6	المساعدات العينية	39,235
1-7	مساعدات مقطوعه (الزامل)	14,226
2	التأمين المسكن	1,333,750
2-1	مساعدات على الأيجار	1,138,250
2-2	مساعدات على شراء منزل	
2-3	المساعدات التصوير والترميم	195,500
2-4		
3	تفريغ الكربة	136,514
3-1	ايواء مؤقت و عابرسبيل	-
3-2	وسيلة نقل	21,801
3-3	فواتير خدمات	78,866
3-4	فاتورة بقاله	6,308
3-5	اثاث منزلي	2,800
3-6	علاج	148
3-7	مخالعة	20,000
3-8	حوادث	2,305
3-9	نقدية مقطوعة	4,286
4	مواسم الخير	
4-1	السلة الرمضانية	-
4-2	كسوة العيد	-
5	مساعدات على الزواج	422,000
6	كفالة اليتيم (مساعدات مالية)	292,416
7	مساعدات السوريين	89,400
8	صدقة الشتاء	256,468
9	واحة الخير	
10	برنامج أسر السرطان	
11	برنامج الخدمة العامة	
12	مصرفات واحة الخير	
13	مساعدات القرى النائية	-
14	برنامج التفوق	
15	مركز اكتفاء	
	مشروع رعاية الايتام	
		1,060,284
17	اجمالي مصرفات البرامج	3,343,163

المصرف المالي

صبر

الحاسب
للله

المدير التنفيذي

صبر

جمعية البر الخيرية - عنيزة
تقرير الإيرادات حتى ٣١/٠٣/٢٠١٩م

أولاً : تبرعات غير مقيدة :

م	البيان	الإيرادات حتى ٣١/٠٣/٢٠١٩
1	الصدقة العامة	225,060.33
2	الاشتراكات	7,200.00
3	ارباح الاسهم	-
4	ارباح صندوق البلاد	405,672.98
5	ايجارات امباني الجمعية	185,923.00
6	ايجارات السندية	110,000.00
7	ايرادات المزارع	20,000.00
8	ايرادات الايتام	80,000.00
9	ايرادات وتبرعات الاوقاف	390,954.00
10	ايرادات متنوعة	159559
11	ايرادات جملة حتى تزول	
12	ارباح بيع اصول	105,200.00
	مجموع البنود غير المقيدة	1,689,569.31

ثانياً : تبرعات مقيدة :

م	البيان	الإيرادات حتى ٣١/٠٣/٢٠١٩
1	الزكاة	685,017
2	تامين مسكن	6,873
3	كفالة وتفريج كربة	192,218
4	كفالة ايتام	506,456
5	مواسم الخير	100,000.00
6	كسوة الشتاء	146,340.00
7	تبرعات ورعاية الايتام	
8	برنامج العشرة ريال	78,998.00
9	الجمعيات النانبيه	692.00
10	برنامج اسر مرضى السرطان	161,576.63
11	واحة الخير	10,000.00
12	جمعية فائض (المستودع)	902,194.00
13	تبرعات عامه اكتفا	60,100.00
14	لجنة رعاية المساجد	
15	تبرعات عينية	39,235.00
16	تبرعات وهبات مقيدة المنح	
17	ايرادات املاك مشروع الايتام	144,203.00
18	برامج تنموية	
19	شركاء الخير	0
	مجموع البنود المقيدة	3,033,902.25
	اجمالي الدخل	4,723,471.56

المصرف المالي

بسم الله

الحاسب لله

لمدير التنفيذي

عبدالله بن محمد

المصروفات التشغيلية الربع الاول لعام ٢٠١٩	
بند المصروفات	المتحقق ٢٠١٩/٠٣/٣١
الرواتب والاجور التقديرية	1,003,103
الرواتب والاجور الأساسية	929,678
بدل السكن	
بدل مواصلات	
بدل طبيعة عمل	
عمل اضافي	
11% تامينات الموظف وساند	73,425
مزايا وحوافز	87,039
تذاكر السفر	
تامين طبي	
مكافآت وحوافز	2,050
بدل انتداب	
رسوم تحويل رواتب سريعة	4,725
بدل انتقال	
مصاريف حكومية ف مجموعة والإقامة	52,264
مصاريف تدريب وتأهيل	8,000
مكافآت نهاية الخدمة	
التكاليف التشغيلية	3,905
ادارة املاك	
الوقود	960
مطبوعات	
مستلزمات انظمة معلومات	1,300
مستلزمات مكتبية	1,645
مواد تنظيف	
الصيانة والاصلاح	73,657
صيانة المباني الادارية	73,657
صيانة مباني المستثمرة	
صيانة العدد والمعدات	
صيانة السيارات	
صيانة واصلاح الاثاث المكتبي	
صيانة اجهزة التبريد	
صيانة اجهزة اتصال	
صيانة اجهزة الحاسب	
صيانة البرامج والانظمة	
المنافع والخدمات	61,758
الكهرباء والمياه	28,265
الهاتف والانترنت والبريد	587
رسوم منافذ	
رسوم مهنية	5,700
مصاريف استشارات	25,000
مصاريف ضيافة	2,206
رخص وفحص وتامين السيارات	
عقود الصيانة والتشغيل	
م ادارية وعمومية اخرى	
تكاليف تشغيلية اخرى	229,880
مصروفات خدمية عمومية	13,087
خسائر بيع اصول	196,000
م متنوعة	
مصاريف التدريب والتاهيل	
الدعاية والاعلان	7,372
مصروفات منافذ	12,742
مصاريف بنكية وعمولات	679
المجموع	1,439,342

المصرف المالي

بصر

للمسئول

للشركة

للمسئول

للشركة